
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:
AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2018 - LE

81/2018

81/2018

25/06/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALDIR RUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

81/2018
1/2018-LE
Leilão
15/10/2018

Venda de Ativos Inservíveis do Município de Mondaí - SC.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ADILIO LOURENÇO BRASSO     (14642)

1 FORD FOCUS 2.0L FC, 2002/2003, PL.: MCM-3121 (SC), CH.:
8AFCZZFFC3J275126

UN. 1,00  0,0000 3.700,00    3.700,00

Total do Fornecedor: 3.700,00

ADRIANE ANTONIW KLEMZ     (14638)

12 SUCATA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOÓGICOS (13 PÇS)

UN. 1,00  0,0000 1.100,00    1.100,00

Total do Fornecedor: 1.100,00

ANDRELINO CORREA FILHO     (14644)

11 SUCATA E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA
(APROX. 103 PÇS)

UN. 1,00  0,0000 1.800,00    1.800,00

13 MÓVEIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO (APROX. 512 PÇS) UN. 0,00  0,0000 600,00    600,00

Total do Fornecedor: 2.400,00

--------------------------------------------------------------------------
VALDIR RUBERT

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:
AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2018 - LE

81/2018

81/2018

25/06/2018

Folha:  2/3

CERAMICA LIDER LTDA.     (6346)

10 FOGÕES, BEBEDOUROS, FORNOS ELÉTRICOS, MÁQUINAS
DE LAVAR E OUTROS (APROX. 33 PÇS)

UN. 1,00  0,0000 950,00    950,00

Total do Fornecedor: 950,00

COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS SIEBEL LTDA     (146 43)

9 SUCATA DE CONCHAS, ENSILADEIRA E BROCA PARA SOLO UN. 1,00  0,0000 300,00    300,00

Total do Fornecedor: 300,00

GEORJE ANTONIO VAZ     (14641)

8 DISTRIBUIDOR DE ADUBOS LÍQUIDOS IPACOL DLV 5.0M, ANO:
2009, CAP.: 5M³/05 TON, SÉRIE: IP330090805

UN. 1,00  0,0000 3.500,00    3.500,00

Total do Fornecedor: 3.500,00

MICHELI CRISTINA KLIPP DE MOURA     (14640)

5 VOLKSWAGEN KOMBI, 1997/1998, PL.: MBX-7160 (SC), CH.:
9BWZZZ237VP037030

UN. 1,00  0,0000 1.900,00    1.900,00

Total do Fornecedor: 1.900,00

NATAL ROQUE BELLEI     (14646)

7 07 BICICLETAS INFANTIS UN. 1,00  0,0000 450,00    450,00

Total do Fornecedor: 450,00

NILSON DE MOURA     (14639)

4 VOLKSWAGEN KOMBI, 1999/2000, PL.: MBN-3229 (SC), CH.:
9BWGB17X5YP005642

UN. 1,00  0,0000 3.200,00    3.200,00

Total do Fornecedor: 3.200,00

ROMILDO CUNHA LUSTOSA     (14647)

6 TRATOR DE ESTEIRAS CATERPILLAR D5E DD, , SÉRIE:
9R600052

UN. 1,00  0,0000 59.150,00    59.150,00

Total do Fornecedor: 59.150,00

SOLANO DIAS GARCIA     (14645)

2 FIAT UNO MILLE FIRE, 2001/2002, PL.: MBO-3166 (SC), CH.:
9BD15822524301841

UN. 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,00

Total do Fornecedor: 2.000,00

Total Geral: 78.650,00

--------------------------------------------------------------------------
VALDIR RUBERT

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI                    

CNPJ:
AV. LAJU, 420

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2018 - LE

81/2018

81/2018

25/06/2018

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
VALDIR RUBERT

PREFEITO MUNICIPAL


